
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 228/2006
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia  18 sierpnia 2006 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2006 rok

Na podstawie art.  188 ust.  1  pkt 1 i  ust.  2  pkt 1  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104  późn. zm./ oraz  § 9 ust.1 
uchwały  Rady  Gminy  Zbuczyn  Nr  XXXV/241/05  z  dnia  08  grudnia  2005  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbuczyn na rok 2006  zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zwiększa  się  plan dochodów  budżetu  Gminy  o  kwotę    179.403,- zł   w  następującej 
klasyfikacji budżetowej:
Dział 801 Oświata i wychowanie 16.403
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 753
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin
            753

Rozdział 80195 Pozostała działalność 15.650
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin
15.650

Dział 852 Pomoc społeczna 77.000
Rozdział 85295 Pozostała działalność 77.000
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin
77.000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86.000
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 86.000
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin
86.000

§ 2

Zmniejsza  się  plan  wydatków   budżetowych  na  zadania   własne o kwotę 9.156,- zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1.385

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 1.385



2

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.385
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1.000

Rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

1.000

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.000
Dział 851 Ochrona zdrowia 1.200
Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1.200
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.200
Dział 852 Pomoc społeczna 3.500
Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 2.500
§ 3110 Świadczenia społeczne 2.500
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.000
§ 4270 Zakup usług remontowych 410
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 590
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.071
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.000
§ 4270 Zakup usług remontowych 1.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.000
Rozdział 90095 Pozostała działalność 71
§ 4300 Zakup usług pozostałych 71

§ 3

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych   na zadania własne o kwotę  188.559,- zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1.385

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 1.385
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 2
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.100
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1.000

Rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

1.000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.000
Dział 801 Oświata i wychowanie 16.403
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 753



3

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 753
Rozdział 80195 Pozostała działalność 15.650
§ 4300 Zakup usług pozostałych 15.650
Dział 851 Ochrona zdrowia 1.200
Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1.200
§ 4430 Różne opłaty i składki 1.200
Dział 852 Pomoc społeczna 80.500
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.500
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500
Rozdział 85295 Pozostała działalność 77.000
§ 3110 Świadczenia społeczne 77.000
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86.000
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 86.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.500
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 19.500
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.071
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.000
§ 4430 Różne opłaty i składki 1.000
Rozdział 90095 Pozostała działalność 1.071
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 54

§  4

Zarządzenie  wchodzi   w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  trybie 
ustawowym.


